

Lubin, dnia 24.07.2013 r.

W związku z przesłaniem zapytania do zapisów SIWZ na realizację zadania pn.: „Wykonanie modernizacji kotłowni olejowej na potrzeby ogrzewania oczyszczalni ścieków i laboratorium” MPWiK Spółka z o.o. w Lubinie wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1:**

Czy poz. 27 i poz. 28 dotyczą demontażu dwóch identycznych zaworów ?

**Odpowiedź 1:**

Tak. Dwa zawory są w kotłowni, a dwa w magazynie.

**Pytanie 2:**

Proszę o sprecyzowanie ilości m<sup>2</sup> zeszkobania farby olejnej (poz. 152 i poz. 154) z elementów metalowych i ze ścian magazynu oleju.

**Odpowiedź 2:**

W pozycji 152 i 154 przedmiaru robót podane są ilości farby do zeszkobania. Zgodnie z opisem zawartym w ww. pozycjach, pozycja 152 dotyczy ściany w kotłowni, natomiast pozycja 154 dotyczy ściany magazynu oleju.

**Pytanie 3:**

Pozycja 133 - Montaż stacji uzdatniania Aquaset 500 zawiera obmiar - 0,05kpl. Czy tę pozycję należy zmienić na 1kpl?

**Odpowiedź 3:**

Nie. To jest analogia i dotyczy ilości roboczogodzin koniecznych do zamontowania przedmiotowej stacji.

**Pytanie 4:**

Czy dla w/w inwestycji wymagana jest wizja lokalna na obiekcie?

**Odpowiedź 4:**

Wykonawca ma obowiązek dokonania wizji lokalnej – pkt 4 formularza ofertowego ( załącznik nr 1 do SIWZ ).

  
**PREZES**  
**ZARZĄDU MPWiK**  
Sp. z o.o. w Lubinie  
mgr inż. Jarosław Wantuta

